

**BF & SH Holding ApS**

**c/o Alaric Advisers ApS, Øster Allé 56, 2100 København**

---

**Årsrapport for**

**31. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 41 14 77 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

---

**Michael Stenskrog**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 31. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BF & SH Holding ApS c/o Alaric Advisers ApS Øster Allé 56 2100 København
	CVR-nr.: 41 14 77 76
	Regnskabsår: 31. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hasse Martin Diemer, Formand Christina Hansen Thi Thuy Kieu Nguyen
<b>Direktion</b>	Thi Thuy Kieu Nguyen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	BF 2016 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Bistro 1620 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af lejede lokaler og investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -132 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.863 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Covid-19 situationen og den hermed tvungne nedlukning af datterselskabets restaurant, har haft en væsentlig negativ indflydelse på datterselskabets omsætning, indtjening og likviditet i 2020, hvorfor selskabet har ydet et skattefrit tilskud til datterselskabet på DKK 6,6 mio. i 2020.

Selskabet har som følge af ovenstående, selv modtaget et skattefrit tilskud på DKK 6,6 mio. i 2020 fra dets moderselskab.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/1 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-131.695</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.979
<b>Driftsresultat</b>	<b>-322.674</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.446.340
Andre finansielle indtægter	130.257
Øvrige finansielle omkostninger	-224.525
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.863.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-4.863.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.863.282</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2020</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.892.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.892.424</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.233.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.233.917</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.126.341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.125
Andre tilgodehavender	428.747
Tilgodehavender i alt	<u>440.872</u>
Likvide beholdninger	<u>481.067</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>921.939</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.048.280</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	<u>1.766.975</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.266.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.593.205</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.593.205</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>178.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.100</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.781.305</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.048.280</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. januar 2020	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.863.282	-4.863.282
Koncerninternt tilskud	0	6.630.257	6.630.257
	<u>500.000</u>	<u>1.766.975</u>	<u>2.266.975</u>

## Noter

---

	31/1 2020 - 31/12 2020		
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Tilgang i årets løb	2.083.403		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.083.403</b>		
Årets afskrivninger	-190.979		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-190.979</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.892.424</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	50.000		
Koncerninternt tilskud	6.630.257		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.680.257</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.446.340		
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-4.446.340</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.233.917</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bistro 1620 ApS, København	100 %	2.233.917	-4.446.340
		<b>2.233.917</b>	<b>-4.446.340</b>



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 122 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet grundet usikkerhed omkring tidshorizonten for anvendelsen heraf, ligesom skatteaktivet i datterselskabet Bistro 1620 ApS ikke er indregnet.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

Huslejeforpligtelser:

Huslejeforpligtelser udgør 410 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Triple 8 Trading ApS, CVR-nr. 37094986 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.